ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
СĚНТĔРВĂРРИ РАЙОНĔНЧИ
ШУРШĀЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
№ 34 ЙЫШĂНУ

Апрель уйåхěн 27- мěшě 2020 ç.

ШУРШĂЛ ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШОРШЕЛСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля 2020 г. № 34
село Шоршелы

	О  внесении изменений в постановление администрации Шоршелского сельского поселения от 20.12.2019 г. №110 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района «О  бюджете Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского      района     Чувашской Республики  на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Администрация Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шоршелского сельского поселения от 20.12.2019 г. №110 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района «О  бюджете Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского      района     Чувашской Республики  на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Главному распорядителю средств Шоршелского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики обеспечить:

уменьшение лимитов бюджетных обязательств получателю средств бюджета Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики при наличии экономии по результатам заключения договоров (муниципальных контрактов) о поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг на сумму разницы между ценой договора (муниципального контракта) и начальной (максимальной) ценой договора (муниципального контракта);

представление ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным, предложений в Финансовый отдел Администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по уменьшению бюджетных ассигнований и доведенных лимитов бюджетных обязательств на 2020 год в размере полученной экономии в соответствии с абзацем вторым настоящего пункта.

в пункте 4:

в подпункте 4.3:

дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

«в размере до 100 процентов суммы расходного обязательства, но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на 2020 год, по договорам (муниципальным контрактам) на поставку медицинских изделий и медицинского оборудования в рамках реализации мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19);

абзацы  пятый и шестой считать соответственно абзацами шестым и седьмым.

подпункт 4.4 после слов «в 2020 году» дополнить словами «и в отношении которых не установлено казначейское сопровождение средств в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Шоршелского сельского поселения
	М.Ю. Журавлёв